



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-22112021-231282
CG-DL-E-22112021-231282

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 4
PART III—Section 4

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 583]

नई दिल्ली, सोमवार, नवम्बर 22, 2021/अग्रहायण 01, 1943

No. 583]

NEW DELHI, MONDAY, NOVEMBER 22, 2021/AGRAHAYANA 01, 1943

रेल विकास निगम लिमिटेड

अधिसूचना

नई दिल्ली, 15 नवम्बर, 2021

सं. 2021-CPM/RVNL/PATNA/3rd Line/SEB-PTRU/Work Correspondence.—रेलवे (संशोधन) अधिनियम 2008 की धारा-2 के खंड 7 ए द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, राज्य सरकार एतद्वारा जिला भू-अर्जन पदाधिकारी (डीएलएओ), पलामू को उक्त अधिनियम के तहत, झारखंड राज्य के सोननगर-गढ़वा रोड परियोजना क्षेत्र में जो कि सोननगर-पतरातू तीसरी लाइन, विशेष रेल परियोजना का हिस्सा है, प्राधिकारी के कार्य करने के लिए सक्षम प्राधिकारी के रूप में अधिकृत करती है जो भारत के राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशन की तारीख से लागू होगा।

कृष्णा कुमार भार्गव, मुख्य परियोजना प्रबंधक (रेल विकास निगम लिमिटेड, पटना)

[विज्ञापन-III/4/असा./441/2021-22]

RAIL VIKAS NIGAM LIMITED**NOTIFICATION**

New Delhi, the 15th November, 2021

No. 2021-CPM/RVNL/PATNA/3rd Line/SEB-PTRU/Work Correspondence.—In exercise of powers conferred by clause 7A of Section-2 of the Railway (Amendment) Act 2008, the State Government hereby authorizes the District Land Acquisition Officer (DLAO), Palamu as Competent Authority to perform the function of such authority under the said Act in respect of area of the Sonnagar-Garhwa Road, Part of Special Railway Project (Sonnagar-Patratu 3rd line) in the State of Jharkhand with effect from the date of publication of this notification in the Gazette of India.

K.K. BHARGAVA, Chief Project Manager (Rail Vikas Nigam Limited, Patna)

[ADVT.-III/4/Exty./441/2021-22]